
قزوین-مریم نقدی-خبرنگاراقتصادســرآمد-
لطف الله ســیاهکلی از انعقاد قرارداد انتقال آب 
شرب از سد طالقان به 15 شهر و 194 روستای استان 
قزوین خبر داد و گفت: ســال ها به مردم استان وعده 
آب دادند اما نتوانستند تا امروز به وعده ها جامه عمل 
بپوشانند اما با همت همه دلسوزان استان توانستیم به 
شــعارها عمل کنیم و به زودی مردم استان به آرزوی 
دیرینه خود که همان انتقال آب سد طالقان به قزوین 

است خواهند رسید.
نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای 
اســامی، انتقال آب گوارای ســد طالقان را یکی از 
مطالبات به حق مردم اســتان قزوین بــه ویژه مردم 

شهرستان آبیک دانست و اظهارداشت: به دلیل آنکه 
اجرای این پروژه به بیش از دو هزار و 600 میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد و دولت نمی توانست این اعتبار را تأمین 
کند و شاید دهها سال زمان لازم داشت لذا برای اجرای 
این پروژه سرمایه گذار جذب کردیم و هم اکنون قرارداد 
اجرای این پروژه عظیم با  بانک خاورمیانه منعقد شده 
است. سیاهکلی افزود: سهمیه اســتان قزوین از سد 
طالقان ســالانه 60 میلیون متر مکعب خواهد بود که 
تاکنون فرآیند انتقال آب از طالقان به شهرستان آبیک 80 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با جذب سرمایه گذار 
و عقد این قرارداد، تعداد 194 روستا و 15 شهر استان از 

آب شرب سد طالقان بهره مند خواهند شد.

وکیل مردم در خانه ملت همچنین به مشکات امروز 
مردم در تامین آب اشاره کرد و گفت: آب شرب استان 
قزوین از طریق منابع زیرزمینی تأمین می شود که این 

جای بسی تعجب دارد، چرا استانی همچون قزوین که 
سرشار از چشمه ها و رودخانه های جاری است، باید 
آب شرب خود را از منابع زیرزمینی بدست آورد که این 
وضعیت نشان می دهد در گذشته مدیریت درستی در 

موضوع آب نداشته ایم و دچار چالش شده ایم.
سیاهکلی، طرح انتقال آب از سد طالقان به استان قزوین 
را به عنوان یکی از بزرگترین طــرح های انتقال آب 
شرب ایران دانست و افزود: از تاش های دکتر جمالی 
پور استاندار، مهندس ملکی مدیرعامل آب منطقه ای، 
مهندس بیرنوندی مدیر آبفا و دیگر مسئولان خدوم و 
نمایندگان انقابی استان برای تاش های انجام شده و 

ملی کردن این پروژه عظیم، تشکر می کنم.
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سخنگوی نیروهای مسلح : دشمن جرات تهدید سخت ایران را ندارد

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سخنگوی نیروهای مسلح با بیان اینکه: امروز دشمن جرات تهدید سخت ندارد و برای همین به جنگ نرم و رسانه ای روی آورده است گفت:   دنیا امروز روی 
 ایران قوی حساب باز کرده است.

سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی در دیدار با اصحاب رسانه استان فارس  با تاکید بر توجه رسانه ها به تهدیدهای راهبردی اظهار داشت: در طول این 43 سال گذشته  تهدیدهای زیادی علیه انقاب اسامی 
داشته ایم که در میدان عمل آسیب هایی هم برای ما ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه میانگین یک روز هم بدون تهدید در این 42 سال گذشته متصور نیست، افزود: تهدیدها از روز اول انقاب بوده و 220 هزار 
شهید برای مقابله با این تهدیدها تقدیم شده است؛ هزاران زن برای مقابله با این تهدیدها بی سرپرست و هزاران کودک یتیم شده اند.سخگوی ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به آیات قرآن کریم و تفاوت هیبت، 
قدرت و صابت افزود: صابت متکی به قدرت معنوی است، اما هیبت و قدرت متکی به ابزار مادی است، در طول این سال ها جمهوری اسامی با صابت مقابل تهدیدها ایستادگی کرده است. وی با بیان اینکه 

تاریخ ثابت کرده اگر کسی با صابت ایستاد نتیجه اش حتما پیروزی خواهد بود، بیان کرد: هر کس بدون صابت وارد مقابله با تهدیدها شد حتما شکست خواهد خورد این تفاوت یک کشور با دیگران است.

پروژه عظیم انتقال آب آشامیدنی طالقان به قزوین کلید خورد

توزیع ۲۵ هزار تن بذ ر اصلاح شده گندم در آذربایجان شرقي

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امید محمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان جهادکشاورزي استان آذربایجان 
شرقي با تاکید بر اهمیت و نقش بذور اصاح شده گندم 

در تولید، از توزیع این بذور در استان خبر داد.
 در گفتگو با خبرنگاران با اعام این مطلب گفت: بذور 
اصاح شده براي افزایش میزان تولید و تطابق با شرایط 
محیطي توسط محققان با اصاح ژنتیک و مطالعه روي 
ارقام محلي و تاقي آنها با هم و تحمیل سایر عوامل 

آزمایشگاهي بوجود آمده است.
وي با بیان اینکه استفاده از بذور اصاح شده باتوجه به 
شرایط اقلیمي خشک ونیمه خشک کشور اهمیت خود 

را بیشترنشان مي دهد افزود: استفاده از این نوع بذور 
عملکرد در واحد سطح را نسبت به ارقام محلي 2 تا 3 

برابر افزایش داده است.
رئیس ســازمان جهادکشاورزي اســتان ادامه داد: در 
حال حاضر نیاز بذري گندم دیم اســتان ۷5 هزار تن 
و درگندم آبي 15 هزار تن اســت که بــا همکاري و 
هماهنگي با شرکت  هاي تولید کننده  بذر استان 25 هزار 
تن بذر گندم اصاح شده  گواهي و هسته  هاي بذري با 
کود هاي بذرمال شده تهیه و آماده  توزیع بین کشاورزان 

استان است.
مهندس فتحي بــا تاکید بر نقش ارقام اصاح شــده 

محصولات در افزایش تولید محصولات کشاورزي 
اضافه کرد: کشاورزان مي توانند با مراجعه به مدیریت 
 هاي جهادکشاورزي و مراکز جهادکشاورزي و تعاوني 
 هاي روســتایي براي تحویل بذر گندم اصاح شده 

خود اقدام کنند.
وي گفت: تولید بذور اصاح شــده و گواهي توسط 
شرکت  هاي تولید کننده بذر با عقد قرارداد با کشاورزان 
پیشــرو و با قراردادن ارقام پایه در اختیار آنان انجام 
مي شــود که در همه مراحل تولید یعني از کاشت تا 
برداشــت، این امر با نظارت کامل کارشناسان مرکز 
تحقیقات استان و شــرکت  ها و با همکاري سازمان 

جهادکشاورزي استان انجام مي شــود تا بذري که در 
اختیار کشاورزان قرار مي گیرد عاري از هر مشکل در 

جهت تولید با عملکرد مطلوب باشد

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- با 
هدف تسهیل ارتباط بخش کشــاورزی با عموم 
مردم، استودیو کشاورز به عنوان زیرمجموعه شبکه برکت 
در استان آذربایجان شرقی با حضور مهندس اکبر فتحی 
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی، 
دکتر علی اکبر مویدی رئیس موسسه آموزش و ترویج 
کشاورزی وزارت جهادکشــاورزی، حجت الاسام 
والمسلمین مجید نجفی مسئول حوزه نمایندگی ولی 

فقیه در سازمان جهادکشاورزی استان و مدیران بخش 
کشاورزی افتتاح شد.

  مدیــر هماهنگــی ترویــج کشــاورزی ســازمان 
 جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در حاشیه این مراسم
 در گفتگو با خبرنگاران گفت: در راستای ایجاد ارتباط 

موثر آموزش وترویج با عرصه تولید و بهره برداران بخش 
کشاورزی، معرفی پیشگامان ، کشاورزان پیشرو و نخبگان 
بخش کشاورزی، انتقال یافته های تحقیقاتی، تسریع و 
تسهیل دسترسی مجازی به منابع علمی و تجربی، شبکه 
استانی برکت در بستر اســتودیو کشاورز و به صورت 

مجازی راه اندازی شد.
مهندس آیت الله عبادپور با بیان اینکه در این اســتودیو 
کار تهیه، ضبط و پخش برنامه های کارشناسی بخش 
کشاورزی برای مدیران، کارشناسان، واحدهای تولیدی 
و بهره برداران صورت می پذیرد ادامه داد: از طریق این 
شبکه آموزشــهای ترویجی بصورت آناین و پخش 
برنامه های ضبط شده از طریق فضای مجازی و نرم افزار 

»تاک« در اختیار همگان قرار می گیرد.

شهردار: 
تله کابین گرگان قانونی است

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار گرگان گفت: پروژه تله کابین گرگان شکل 
قانونی داشته که امیدواریم با تعامل با دستگاه های بالا دست مشکل حل شود.

 از گرگان؛ محمدرضا سبطی در مراسم معارفه خود به عنوان شهردار گرگان اظهار کرد: نظم 
اداری و نظم شهری بسیار حائز اهمیت است و شهرداری تاش خواهد کرد با پشتیبانی شورا 

در نظامات اداری شعار مانع زدایی را محقق کند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه طبق قانون پروانه ساختمانی باید طی هفت روز صادر شود گفت: 
حضور شهروندان در شهرداری برای صدور پروانه ساختمانی کاری بیهوده است و بایستی 

بدین منظور درگاه اینترنتی ایجاد شود.
وی افزود: با پشتیبانی شورای شهر از اسراف و هزینه های بی مورد جلوگیری خواهیم کرد 

زیرا زمانی که مانع هزینه های نادرست شویم درآمد ایجاد خواهد شد.
شهردار گرگان بیان داشت: شرایط اقتصادی کشور شهرداری ها را نیز با مشکاتی مواجه 
کرده است و با توجه به اینکه شهرداری ها خودگردان هستند و به سختی و با کمک مردم 
و همچنین در قالب درآمد، بودجه ها را محقق میکنند بایستی برای همه هزینه ها پاسخگو 

باشیم.
وی ادامه داد: پروژه های شهری بایستی تعریف درستی داشته باشند زیرا اگر مکان سنجی 
یک پروژه مناسب نباشد تمام مبالغ مالی اتاف میشود بنابراین پروژه ای را استارت خواهیم 

زد که کارشناسی و ماندگار باشد.

کشت آفتابگردان در 4 هزار  هکتار از مزارع میامی 

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میامی گفت: 
چهار هزار از مزارع میامی زیر کشت آفتابگردان است.

علی اصغر محمدی در جمع  خبرنگاران اظهار داشت:  سطح زیر کشت آفتابگردان چهار 
هزار هکتار بوده که میانگین تولید آن در هر هکتار350 کیلو گرم است.

وی خاطرنشان کرد: از این میزان سطح زیر کشت پیش بینی می شود یکهزار و  400 تن تولید 
این محصول را در سطح شهرستان داشته باشیم.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان میامی اضافه کرد: آفتابگردان یکی از محصولات اساسی 
بخش کالپوش این شهرستان است که بصورت دیم کشت می شود.

محمدی به برخی از ارقام کشت شــده آفتابگردان نیز اشاره کرد و گفت: مهم ترین ارقام 
آفتابگردان کشت شده دراین منطقه »هایسون « و »پروگسرس« بوده و برداشت محصول تا 

آخر اواسط پاییز ادامه دارد.

رتبه برتر شرکت توزیع برق کرمانشاه  
 در ارزیابی عملکرد 

دستگاه های اجرایی استان 
 

کرمانشاه کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان کرمانشاه در سال 
1399، شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه موفق به کسب 
رتبه اول در گروه زیربنایی وتوسعه وزیر ساخت و کسب رتبه دوم 

در بخش عمومی واختصاصی جشنواره شهید رجایی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، 
دکتر حشمت اله عزیزی معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی 
سازمان برنامه و بودجه استان کرمانشاه با حضور در شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه گفت: جشنواره شهید رجایی و انتخاب 
دستگاه های برتر استان امسال به علت وضعیت کرونایی و قرمز 
استان به صورت عمومی برگزار نشد و ما سعی کردیم با حضور در 
دستگاه اجرایی برتر ضمن تبریک به آنها،  با اهدای لوح سپاس از 

این شرکت ها تقدیر کنیم.
وی افزود: ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان کرمانشاه در 
سال 1399 بر اساس شاخص های عمومی شامل “محور اصاح 
ساختار سازمانی، محور توسعه دولت الکترونیک، محور مدیریت 
سرمایه انسانی، محور ارتقای سامت اداری، مسئولیت پذیری و 
پاسخگویی و محور مدیریت عملکرد و همچنین شاخص های 
اختصاصی بر حسب شرح وظایف و فعالیت تعریف شده توسط 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه تعریف شده است.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان برنامه و بودجه 
استان کرمانشاه عنوان کرد: این ارزیابی با همکاری دستگاه های 
اجرایی همکار از جمله دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور 
حقوقی استانداری، اداره کل بهزیستی، ستاد اقامه نماز، اداره کل 
محیط زیست و اداره کل اقتصاد و دارایی استان کرمانشاه صورت 
گرفت که پس از تایید در شــورای راهبری و توســعه مدیریت 
استان که به ریاست استاندار کرمانشاه برگزار می شود، نتایج آن 

مشخص شد.

دوشنبه 3 آبان ماه  1400 - شماره 1192

رئیس شورای اسلامی شهر اراک خبر داد: 
۶۰۰  میلیارد ریال تســهیلات به تجهیز 

ناوگان اتوبوسرانی اراک اختصاص یافت.
ســید وحید میرنظامی با اعلام این خبر، افزود: 
شهرداری اراک اعلام کرده است که ناوگان حمل 
و نقل عمومی برای این کلانشهر به خرید و تجهیز 
۷۲ دســتگاه اتوبوس نیاز دارد. وی تاکید کرد: با 
پرداخت این میزان تسهیلات بانکی می توان ۱۲ 
دســتگاه اتوبوس برای ارایه خدمات مناسب به 
شهروندان در حوزه نقل و عمومی، خریداری کرد.

رئیس پارلمان شهری اراک اظهار داشت: نوسازی 
و تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اراک از 
برنامه های اولویت دار پارلمان محلی است که با 

جدیت پیگیری می شود.
میرنظامی در بخش دیگری از ســخنانش بیان 
کرد: جمع آوری سگ های ولگرد در شهر و به ویژه 
منطقه شهرصنعتی که باعث ایجاد رعب و وحشت 

میان شهروندان شده در دســتور کار  است.  وی 
یادآور شد: ۴۰۰ سگ ولگرد در سطح شهر پراکنده 
هستند که هیچ گونه ایمن سازی نداشته و واکسن 
دریافت نکرده اند و تاکنون ۴۵ قلاده از این سگ ها 

توسط شهرداری جمع آوری شده است.
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک توضیح داد: 
انتظار می رود حافظان حقوق حیوانات از غذا دادن 
به سگ های ولگرد ممانعت کنند تا شهرداری اراک 
در راستای تامین امنیت شهروندان، بتواند در اسرع 

وقت اقدامات لازم را انجام دهد.

مرزبــان در خصــوص آخرین وضعیت 
مجتمع ۸۱۰۰واحدی طرح اقدام ملی 
مســکن در اراک گفت: با توجه به اینکه ۱۶ تا 
۱۷ هزار نفــر متقاضی ثبتنام کــرده اند تا به 
امروز ۷هزار نفر پالایش شــده اند و امیدواریم 
تا چند روز آینده کار پالایش هویتی متقاضیان 

تکمیل شود.
احمد مرزبان مدیرکل راه و شهرسازی استان 
مرکزی در خصوص آخرین وضعیت مجتمع 
۸۱۰۰واحــدی طرح اقدام ملی مســکن در 
اراک گفت: با توجه به اینکه ۱۶ تا ۱۷ هزار نفر 
متقاضی ثبتنام کرده اند، لذا بایستی تشریفات 

اداری قرارداد و پالایش متقاضیان انجام شود.
وی افزود: تا کنون۷هزار نفر پالایش شده اند و 
امیدواریم تا چند روز آینده کار پالایش هویتی 
متقاضیان تکمیل شود. البته ۳هزار و ۱۰۰ نفر 
از افرادی که قبلا ثبتنام کــرده اند در اولویت 
دریافت این واحد های مســکونی قرار دارند. 

پس از تکمیل پالایش متقاضیان در صورتی 
که تعداد درخواســت کنندگان از ظرفیت در 
نظر گرفته شده بیشتر باشد، قطعا قرعه کشی 

خواهیم داشت.
مرزبان تصریح کرد: طرح جهش تولید مسکن 
که دولت سیزدهم آن را متعهد شده را هم به 
صورت جدی پیگیر هستیم و برنامه ریزی کرده 
ایم تا در تمام شهرهای استان مرکزی تامین 

زمین صورت بگیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان مرکزی در 
خصوص ســهمیه ای که برای خبرنگاران در 
طرح اقدام ملی مسکن در نظر گرفته شد، گفت: 
این موضوع مصوبه شورای مسکن استان بوده 
و امیدواریم ظرفیت آنقدری باشــد تا به تمام 

خبرنگاران متاهل واجد شرایط تعلق بگیرد.
گفتنی است  معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد استان مرکزی از تخصیص ۱۵ سهمیه 

ویژه خبرنگاران، اطلاع داده بود. 

اختصاص  ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای تجهیز ناوگان 
اتوبوسرانی اراک

 راه اندازی استودیو کشاورز 
در سازمان جهاد کشاورزی  آذربایجان شرقی

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی:

سهمیه خبرنگاران مصوبه شورای مسکن است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبرداد؛

تحقق پروژه های راهداری  در شهرستان شازند 

عضو شورای شهر اراک:

جمع آوری سگ های بلاصاحب  باید  مدیریت شود

مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان مرکزی از تحقق 
پروژه های راهداری در شهرستان شازند خبر داد.

مهرداد جهانی با اشــاره به موقعیت جغرافیایی و استراتژیک شهرستان 
شازند در زمینه شبکه راه های ارتباطی و اهمیت کریدوری محور اراک - 
بروجرد اظهار کرد: در راستای پیشبرد اهداف سال تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
از محل اعتبارات ملی برای نگهداری از راه های ارتباطی حوزه استحفاظی 

شهرستان شازند هزینه شده است.
وی افزود: بر اساس برنامه ریزی بعمل آمده، امسال برای نگهداری از رویه 
آسفالتی در راه های شهرستان شازند افزون بر ۴۳۰ میلیارد ریال اعتبار 
در نظر گرفته شده است که  شــامل لکه گیری و روکش آسفالت محور 

اراک-بروجرد، شازند-دوراهی و شازند-ازنا است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی تصریح کرد: پروژه 
لکه گیری و روکش آســفالت محور اراک-بروجرد در محدوده دوراهی 
شازند تا پلیس راه توره در دو مسیر رفت و برگشت، با ۳۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار در قالب دو قرارداد اجرا شده و به بهره برداری رسیده است که این 

اقدام موجب فراهم ساختن رضایت کاربران جاده ای شده است.
وی در ادامه گفت: عملیات اجرای پروژه روکش آسفالت محور شازند-ازنا 
نیز بتازگی شروع شــده و طبق برنامه زمان بندی شــده قبل از شروع 

بارش های فصلی و برودت هوا اتمام یافته و به بهره برداری خواهد رسید.

به گفته جهانی پروژه لکه گیری هندسی محور شــازند - دوراهی نیز با 
۳۰ میلیارد ریال اعتبار دارای بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با تأکید بر استمرار 
اقدامات لازم برای ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان خاطرنشان 
کرد: مهم ترین دغدغه و اولویت در زمینه راهداری، ارتقای ایمنی راهها و 
رفع نقاط پرحادثه و مستعد حادثه است که بخش عمده ای از این مهم به 
صورت شبانه روزی با تلاش راهداران استان به صورت جاری، اقدام سریع 
و در قالب پروژه های امانی با بکارگیری ماشین آلات و تجهیزات سازمانی 
انجام می شود. وی اضافه کرد: در راستای ارتقای ایمنی راه های شهرستان 
شازند نیز در ســال جاری اقدامات قابل توجهی به عمل آمده است که 
مهم ترین آنها بهره برداری از فاز نخست پروژه احداث روشنایی طولی به 

طول دو کیلومتر در محور اراک-بروجرد محدوده شهر توره است.
جهانی در ادامه اظهار کرد: آئین شــروع عملیات اجرایی پروژه احداث 
سیستم روشــنایی طولی در محور اراک-بروجرد همزمان با یوم الله ۲۲ 
بهمن ماه سال ۱۳۹۹ با اعتباری برابر با ۶۰ میلیارد ریال برگزار شد که با 
تلاش های بسیار و هم افزایی بعمل آمده توسط پیمانکار بخش خصوصی 
و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی طی این مدت، 

در فاز نخست دو کیلومتر از این پروژه به بهره برداری رسید.
وی خاطرنشان کرد: در این پروژه از سیستم روشنایی لامپ های ال ای دی 
استفاده شده که تاکنون در استان مرکزی سابقه نداشته و برای اولین بار در 

محور اراک-بروجرد مورد بهره برداری قرار گرفته است.
جهانی اضافه کرد: شــانه سازی و اجرای شیب شــیروانی، خط کشی، 
تعمیر گاردریل های آسیب دیده، ایمن سازی نقاط پرتگاهی، نصب انواع 
تابلوهای ایمنی )شــامل تابلوهای اطلاعاتی، انتظامی، اخباری و علائم 
هشداردهنده(، تعمیرات اساسی پل ســفید، اجرای روشنایی طولی در 
گردنه زالیان، احداث تقاطع غیرهمســطح پل راه آهــن نورآباد از دیگر 
اقداماتی است که  در سال جاری برای نگهداری و ارتقای کیفیت راههای 

شهرستان شازند به عمل آمده است.

حسن قربانی،رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
اراک گفت :جمع آوری ســگ هــای بلاصاحب 
ناحیه شهرصنعتی، باید به نحو مطلوبی مدیریت 
شود  رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای اســلامی شهر اراک در 
صحن علنی شورای اسلامی شــهر اراک، ضمن 
تبریک فرارســیدن هفته وحدت و همچنین ۲۸ 

مهرماه ســالروز به صدارت رسیدن امیرکبیر، روز 
اراک گفت: شــهرداری اراک می بایست موضوع 
جمع آوری سگ های بلاصاحب ناحیه شهرصنعتی 
که به یک معضل تبدیل شــده، بــه نحو مطلوبی 
مدیریت و از غذا دهی به سگ ها جلوگیری نماید، 
چرا که غذادهی برخی از شــهروندان به سگ ها 
باعث می شود که شــهرداری اراک نتواند با انجام 
فرآیند طعمه گذاری، عملیات زنده گیری ســگ 

های بلاصاحب را انجام دهد.
حســن قربانی در ادامه تاکید، نمــود: اگر برخی 
از شــهروندان خواســتار غذادهی به سگ های 
بلاصاحب هستند، می توانند با مراجعه به پناهگاه 
حیات شهرداری اراک، غذادهی به این سگ ها را 
انجام دهند. قربانی در پایان گفت: از دستگاه های 
مربوطه درخواست داریم که کمک کنند تا موضوع 

سگ های بلاصاحب شهر اراک مدیریت شود.

سرپرست و خبرنگار:غلامیویژه استان مرکزیبلدیه استان برگزیده

اخبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: ۱۰۴ روســتا در اســتان به علت کاهش 
بارندگی و کم شــدن منابع زیرزمینــی با کمبود آب 
مواجه اســت و ۴۶ روســتای استان آبرســانی سیار 

می شوند.
یوسف عرفانی نسب در نشست ستاد پایش تنش آبی 
استان مرکزی، افزود: شهر تفرش نیز به  دلیل کمبود 

منابع آبی با جیره  بندی مواجه است.
وی اظهار داشــت: در این نشست وضعیت تامین آب 
شهرها و روستاهای هر شهرســتان به تفکیک مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و مصوباتی به تصویب رسید. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: 
از مدیران درخواســت می شــود در اجرای طرح های 
آبرسانی به زمان بندی توجه کنند تا در فصل سرد سال 

طرح های آبرسانی متوقف نشود.

عرفانی نسب، همچنین بر مقابله با یخ زدگی و آسیب 
تاسیسات آبرسانی از ســرما و همچنین سرکشی و 
اصلاح آب گرفتگی تاسیسات ناشی از بارش ها و بررسی 

جاده های دسترسی تاکید کرد.
۶۳۱ هــزار و ۷۶۴ مشــترک آب و ۲۹۹ هزارو ۹۲۲ 
مشترک فاضلاب شهری و روستایی اکنون زیر پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قرار دارند.

کمبود آب در ۱۰۴ روستای  استان مرکزی


